
Novinky v Knize jízd 13/11

Automatické dobíjení kreditu
Nabíjení kreditu jednotek je oprávnění distributorů - uživatelů s oprávněním „group admin“. Operace 
je přístupná v menu „Administrace“ volbou „Nabít kredit“. Zde jsou dostupné dvě možnosti dobíjení 
kreditu. 

Záložka „Nabít kredit“ umožní jednorázové dobití kreditu vybraných jednotek.

„Automatické nabíjení“ je určeno k vytvoření/editaci šablony pro opakované nabíjení jednotek.  

V zobrazené tabulce je možné, u vytvořené šablony, ověřit  počet zbývajících měsíců dobíjení – 
sloupec „Zbývá“.

Lze  vytvořit  šablonu  nabíjení  pouze  pro  vybrané  jednotky  aktuální  skupiny  -  „Vytvořit  novou 
šablonu“. 

Nebo  vytvořit  šablonu  pro  vybrané  jednotky  ve  všech  skupinách,  ke  kterým  má  group  admin 
oprávnění - „Vytvořit novou více skupinovou šablonu“.

Třetí  možností  je  editace  již  vytvořené  šablony,  kliknutím  na  ikonu  „Editace 
šablony“. 

V poli „Délka kontraktu“ vybereme počet měsíců, 
po které chceme kredit jednotek dobíjet. Rozsah 
je 1 až 36 měsíců. 

V  poli  „SMS  za  měsíc“  vložíme  počet  SMS  a 
zvolíme způsob dobíjení. 

„Pokaždé daný počet“ - dobije měsíčně zadaný 
počet.

„Do dané hodnoty“ - dobije chybějící počet SMS. 

V tabulce „Auto“ zaškrtnutím vybereme jednotky 
pro dobití. Můžeme využít i možnost „Zaškrtnout 
vše/  Zaškrtnout  vše  na  stránce“.  Vybrat  lze 
pouze aktivní jednotky (zelené).

V  poli  „E-mail“  zadáme  adresu,  na  kterou  je 
odesílána zpráva o dobití jednotek. 

Aktivace volby „Dobit kredit autům ...“ umožní dobití kreditu ještě před plánovaným termínem.



Eurosat CS, spol. s r.o., Karásek 11, Brno-Řečkovice, tel.: 548 216 707, e-mail: info@eurosat.cz © 
auto-gps.eu

Novinky
Další novou GPS jednotkou je GL505. 

Jednotka ve vodě odolném pouzdře (krytí  IP X7) je 
svým  mechanickým  provedením  předurčena  pro 
montáž na kontejnery, návěsy apod. 

Specifikace:

- napájení 2 x CR123A (lithiové baterie) s výdrží až 
1000 dní

- zabudované antény GPS a GSM

- 3D akcelerační senzor

- interní teplotní senzor

K reportům přibyl odvozený report pro tisk - „Tisk výpůjčky“. Je určen pro tisk jízd vybraných aut/a a 
jejich zobrazení na mapě. Lze tak přehledně zobrazit pohyb vypůjčeného vozidla s podklady pro 
vyúčtování nákladů na provoz.

Optimalizace a změny funkcí
-  oprava tolerance plánované jízdy;

-  aktualizace webové aplikace;

-  do výpisu jízd přidána záložka „Události“;

mailto:info@eurosat.cz

	Novinky v Knize jízd 13/11
	Automatické dobíjení kreditu
	Novinky
	Optimalizace a změny funkcí


